2018 年 6 月 15 日

全国こどもチャレンジカップ第 11 回全国大会

代表指導者各位

【“笑顔＆元気“部門 】

一般社団法人日本こどもフィットネス協会

全国こどもチャレンジカップ大会運営委員会

〒145-0071 東京都大田区田園調布 2-1-2 NH ビル 2F

TEL : 03-3741-7825 FAX :03-3741-7833

この度は、全国こどもチャレンジカップ第 11 回全国大会にお申込いただきまして誠にありがとうございます。

“笑顔＆元気“部門へエントリーいただいた代表指導者様に下記の通りご案内いたします。

 全国こどもチャレンジカップ チャレンジサーキット“笑顔＆元気”部門 決勝

■概要

～笑顔＆元気にフォーカス！自分らしさを表現しよう！～

自分らしさを表現することを評価し、個々のタレント(才能)発掘の機会にもなるように評価する部門です。

■審査内容

笑顔、元気、キャラクター（その子らしさ）、タレント（才能）の項目で審査します。

①自己表現も可能な誰でも楽しめるダンス

②誰でも踊れるリズミカルなダンス

③ポージング

下記、楽曲の振りを覚えてきて下さい。

オリジナル干支ダンス-戌-［♪協会オリジナルＣＤ「こどもフィット＆ダンス」  （6.♪）］

https://youtu.be/IuODgOrULDQ
【動画説明】

動画を見た通り覚えてください。(対面・右始まりです)

・動画後半はフリー演技です。

①1 分 09 秒～8 カウント×8

※この部分はダンスやポーズなどを考えて自由に表現してください。

笑顔で元気にオリジナリティあふれるものを表現してください。

・最後のポーズ

※最後はそのままポーズで静止してください。